Ca-

miler en kutsi ibâdet yerleridir. Allah’ın huzuruna girişde laubalilik göstermek

hakiki ve temiz Müslümanlardan başka melekleri de incitir. Müslümanlığın bir

kelime ile tarifi “Temizlik” dir, iç ve dış temizliği. Dikkat edelim dindaşlar…”17

13 Hatîb el-Bağdadî, Ebû Bekr Ahmed b. Alî (463/1071) Tarîhu Bağdad, Kahire, 1349/1931, s.

3252; İbn Cevzî, Ebü’l-Ferec Cemâlüddîn Abdurrahmân (597/1201), İlelü’l-Mütenahiye,

Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, I. Baskı, 1403, II, 712; Çantay, Altıncı Kırk Hadis ve Meal-

leri, (Nâşir: Mürşid Çantay), İstanbul: Ahmed Said Matbaası, 1956, I, 9.
14 Çantay, Altıncı Kırk Hadis ve Mealleri, I, 9.
15 Süyutî, Ebü’l-Fazl Celâlüddîn Abdurrahmân (911/1505), Camiu’l- Ehâdîs, III, 318;

http://www.shamela.ws
16 Çantay, Dokuzuncu Kırk Hadis ve Mealleri, (Nâşir: Mürşid Çantay), İstanbul: Ahmed Said

Matbaası, 1956, I, 12-13.

20 Geniş bilgi için bk: Vecdi Akyüz, Mukayeseli İbadetler İlmihali, İstanbul: İz Yayıncılık, 1995,

I, 323-325.
21 Çantay, Yirmi Yedinci Kırk Hadis ve Mealleri, III, 217.
22 Çantay, Dördüncü Kırk Hadis ve Mealleri, (Nâşir: Mürşid Çantay), İstanbul: Ahmed Said

Matbaası, 1956, I, 4.
23 Muttakî, el-Hindî (975/1567), Kenzu’l-ummâl, Haydarâbâd, 1312/1895, IX, 311; Çantay,

Dördüncü Kırk Hadis ve Mealleri, I, 4.
24 Müslim, Tahâret, 42; Çantay, Birinci Kırk Hadis ve Mealleri, I, 18-19.

linde yorumlamıştır.29 Çantay’ın bu yorumu kendisi ifade etmese de Han-

25 Çantay, Birinci Kırk Hadis ve Mealleri, II, 19.
26 Çantay, Yirmi Beşinci Kırk Hadis ve Mealleri, (Nâşir: Mürşid Çantay), İstanbul: Sönmez

Neşriyat ve Matbaacılık A. Ş., 1962, III, 139-140.
27 Darekutnî, Ebü’l-Hasen Alî (ö. 385/995), Fevaidü’l-Müntekati’l- Garaibi’l Avalî, 32;

http://library.islamweb.net/hadith/ (Erişim: 19.04.2015); Çantay, On Birinci Kırk Hadis ve

Mealleri, (Nâşir: Mürşid Çantay), İstanbul: Ahmet Said Matbaası, 1958, II, 12.
28 Çantay, On Birinci Kırk Hadis ve Mealleri, II, 12.

42 Çantay, On Beşinci Kırk Hadis ve Mealleri, II, 163.
43 Müslim, Sıyam, 202-203; Ebu Davud, Savm, 55; Tirmizi, Mevakit, 207; Nesaî, Kıyamü’l-

Leyl, 6; Darimî, Salat, 166; Çantay, On Altıncı Kırk Hadis ve Mealleri, II, 214.
44 Çantay, On Altıncı Kırk Hadis ve Mealleri, II, 214.
45 Münavî, Zeynüddîn Muhammed Abdürraûf (1031/1622), Feyzü’l-Kadir Şerhu’l-Camii’s-

Sağir, Mısır, I. Baskı, 1356, II, 193; Çantay, On Sekizinci Kırk Hadis ve Mealleri, (Nâşir:

Mürşid Çantay), İstanbul: Ahmet Said Matbaası, 1958, II, 270.

zifelerin hiç birini yerine getirmediği halde evladına itâat isteyen adamı hazreti

“umer” (r.a) “def ol ya faasik” diye huzurundan kovmuşutr.” 78

75 Buhari, Nikâh, 36; Ebu Davud, Nikâh, 19; Tirmizi, Nikâh, 14; İbn Mace, Nikâh, 15.
76 Çantay, Yirmi Beşinci Kırk Hadis ve Mealleri, III, 163-164.
77 Muttakî, el-Hindî (975/1567) , Kenzü’l-Ummal, XVI, 469; Çantay, Yirmi Üçüncü Kırk Hadis

ve Mealleri, (Nâşir: Mürşid Çantay), İstanbul: Sönmez Neşriyat ve Matbaacılık A. Ş., 1962,

III, 76.

84 Nesai, Zinet, 39; Çantay, Yirmi Dördüncü Kırk Hadis ve Mealleri, (Nâşir: Mürşid Çantay),

İstanbul: Sönmez Neşriyat ve Matbaacılık A. Ş., 1962, III, 96.
85 Çantay, Yirmi Dördüncü Kırk Hadis ve Mealleri, III, 96.
86 Çantay, On Birinci Kırk Hadis ve Mealleri, II, 11.
87 Hâkim, Ebu Abdullah en-Nîsâbûrî (405/1014), Müstedrek, IV, 162; Çantay, Dokuzuncu Kırk

Hadis ve Mealleri, I, 20.
88 Çantay, Dokuzuncu Kırk Hadis ve Mealleri, I, 20.
89 Ahmed b. Hanbel, Müsned, Müessesetü’r-Risale, Tahk. Şuayb Arnavud vd., c. 45, s. 498);

Çantay, İkinci Kırk Hadis ve Mealleri, (Nâşir: Mürşid Çantay), İstanbul: Çeltüt Matbaası,